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LISTE DES PRODUITS SURGELES

COLLATIONS CHAUSSON

Description du produit

(ofoYe [0 [)
produit

GTIN de la
caisse

GTIN de
IPemballage

Caisse/

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Pillsbury™® Pizza Pops Deluxe, 4 un.

Pillsbury™c Pizza Pops Deluxe, 8 un.

PillsburyM® Pizza Pops Pepperoni, 4 un.

Pillsbury™c Pizza Pops Pepperoni, 8 un.

Pillsbury™® Pizza Pops Pepperoni, 30 un.

Pillsbury™c Pizza Pops Pepperoni et bacon, 4 un.

PillsburyM® Pizza Pops Pepperoni et bacon, 8 un.

Pillsbury™© Pizza Pops Pepperoni et bacon, 30 un.

PillsburyM® Pizza Pops Pepperoni et bacon, 36 un.

Pillsbury™© Pizza Pops Trois fromages, 4 un.

Pillsbury™c Pizza Pops Trois fromages, 30 un.

Pillsbury™c Pizza Pops Trois fromages, 36 un.

PillsburyM® Pizza Pops Trois viandes, 4 un.

Pillsbury™c Pizza Pops Trois viandes, 8 un.

112949000

112966000

112953000

112968000

112962000

112948000

112967000

112961000

112956000

112952000

112958000

112963000

112955000

112965000

10069052129494

10069052129661

10069052129531

10069052129685

10069052129623

10069052129487

10069052129678

10069052129616

10069052129562

10069052129524

10069052129586

10069052129630

10069052129555

10069052129654

26

69052129497

69052129664

69052129534

69052129688

69052129626

69052129480

69052129671

69052129619

69052129565

69052129527

69052129589

69052129633

69052129558

69052129657

12/7/84

9/7/63

12/7/84

9/7/63

20/7/140

12/7/84

9/7/63

20/7/140

18/7/126

12/7/84

20/7/140

18/7/126

12/7/84

9/7/63

12/380 GR

9/760 GR

12/380 GR

9/760 GR

1/2.85 KG

12/380 GR

9/760 GR

1/2,85 KG

1/3,42 KG

12/380 GR

1/2,85 KG

1/3,42 KG

12/380 GR

9/760 GR



North America
FOODSERVICE

Le cceur loin de la maison

Uhez Services alimentaires General Mills,
notre mission est de servir des solutions partout.

l%us croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider

a faire croitre votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur

les exploitants a nos marques phares pour les salles a manger, les Services
alimentaires General Mills ont a coeur de contribuer a votre succes.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser a nos courtiers régionaux :

Québec / Provinces de I’Atlantique Ontario / Ouest du Canada
Freeman Signature Inc. Total Focus Foodservice
& 888 641 2040 Sales & Marketing Inc.

3 519 895 2110

generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/

SIGNIFIE Nous plagons les gens que nous servons et la planéte sur
GENIAL laquelle nous dépendons au coeur de notre entreprise.


http://generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/
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